
令和４年６月３日 

 

役員・学級委員・育成代表 様 

 

堺市立八上小学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  藤 原  美 沙 

 

第２回ふれあい協議会の開催について（ご案内） 

 

 初夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、本ＰＴＡの活動にご支援とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、第２回ふれあい協議会を下記のとおり開催いたします。ご多用のところとは存じますが、ご出

席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日 時 令和４年６月１０日（金） 午後７時３０分～ 

      ※役員会は午後７時００分より校長室で行います。 

 

２．場 所 堺市立八上小学校 図書室（本館２階） 

      本館西側よりお入りください。 

 

３．案 件 ①自己紹介・学年代表の選出年間の予定等 

      ②市Ｐ・区Ｐからの連絡など 

      ③その他 

      ④学校長挨拶 

 

 

 

次回のふれあい協議会は ７月８日（金） の予定です。 


